
 令和 3 年 10 月 16 日 

各 位 

西こじょう会 

会長 佐橋冨久子 

西こじょう会・学区相談役と役員の意見交換会ご案内 

日頃は、西こじょう会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和３年度西こじょう会はコロナ禍でスタートしました。10 月に入り新型コロナウイルスは 

減少傾向になりましたが、この先まだまだ不案な日々が毎日続きます。 

以前にもお知らせさせていただきましたが、皆さんが新型コロナワクチン注射を 2 回実施され

たと思いますので、学区相談役の皆様から西こじょう会を築き上げられました、貴重な体験や

ご意見をお聞きする場を設けさせていただきました。 

お忙しい事とは存じますが、是非ご出席賜ります様お願い申し上げます。 

記 

☆開催日時   令和 3 年 12 月 4 日（土曜日） 13 時 30 分～15 時 00 分 

☆場 所   生涯学習センター2 階  第 2 集会室 

☆参加予定者敬称略、順不同 

【学区相談役8 名】黒岩利次（菊井）・一江義光（浄心）・長谷川光男（天神山）・小岩孝志（名塚） 

岩尾秀樹（名塚）・宮脇行正（山田東）・森富貴子山田）・加藤丈志（平田） 

【役 員9 名】佐橋冨久子（会長）・細川芳則（副会長）・野々山克彦（副会長） 

河口憲司（鯱城会幹事）・犬飼孝二（広報）・角田正人（ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ） 

大海之子（行事）小森美登里（総務、書記）・馬場まつ子（総務） 

☆議題 

★会長挨拶 

★自己紹介 学区相談役 8 名様  役員 9 名 

★今後の西こじょう会の活動・方向性について 

「相談役の貴重なご意見をお聞かせください」 

 

馬場まつ子（総務）090-7854-6423 


